様式第１号（第５条関係）

若狭町高齢者運転免許自主返納支援事業申請書

ふりがな

氏 名

生年月日

年   月   日生（満   歳）

住 所
〒

福井県三方上中郡若狭町

電話番号

若狭町長 様

関係書類を添えて上記のとおり申請します。

年  月  日

申請者

 住 所

 氏 名               ㊞

添付書類

１ 申請による運転免許の取消通知書又は運転経歴証明書の写し

２ 本人確認書類（保険証、年金手帳等）

注意事項

１ 割引乗車券は、申請者（被支援者）本人以外が使用することはできません。

２ 支援は一度しか受けられません。